
Comune di Tonengo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

17.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

27.046,81

165.516,81

13.807,26

110.831,03

771,96

113.859,28

-54.685,78

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

16.835,51

14.011,51

30.847,02

-24.610,7297.023,77138.470,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10104

0,00

509,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-509,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-509,000,00509,00

RS

CS

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

10301

5.162,60

63.162,60

5.173,45

61.263,24

10,85

57.824,63

-1.899,36

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.734,84

0,00

1.734,84

-175,3756.089,7958.000,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

196.979,00

32.209,41

229.188,41

18.980,71

153.113,56

172.094,27

171.683,91 -25.295,09

-57.094,14

782,81

18.570,35

14.011,51

32.581,86

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

13.275,54

51.387,54

6.981,92

19.922,34

-3.981,62

20.991,30

-31.465,20

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

8.050,88

2.312,00

10.362,88

-17.120,7012.940,4238.112,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

38.112,00

13.275,54

51.387,54

6.981,92

12.940,42

19.922,34

20.991,30 -17.120,70

-31.465,20

-3.981,62

8.050,88

2.312,00

10.362,88

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

7.718,42

30.088,42

1.677,86

17.367,40

0,00

17.910,28

-12.721,02

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.220,74

6.040,56

8.261,30

-4.459,7215.689,5422.370,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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Comune di Tonengo
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

800,00

2.800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2.800,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

800,00

800,00

-2.000,000,002.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

300,00

0,00

0,04

0,00

0,04

-299,96

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-299,960,04300,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

26.350,37

33.490,37

252,97

1.929,55

0,00

1.694,08

-31.560,82

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

17,50

26.097,40

26.114,90

-5.445,921.676,587.140,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

31.810,00

34.868,79

66.678,79

1.930,83

17.366,16

19.296,99

19.604,40 -12.205,60

-47.381,80

0,00

2.238,24

32.937,96

35.176,20

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

24.700,00

92.700,00

13.515,41

13.515,41

-184,59

60.000,00

-79.184,59

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

60.000,00

11.000,00

71.000,00

-8.000,000,0068.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

756,23

756,23

0,00

0,00

-756,23

0,00

-756,23

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

3.000,00

0,00

6.700,00

0,00

6.700,00

3.700,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

3.700,006.700,003.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

1.000,00

0,00

763,89

0,00

763,89

-236,11

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-236,11763,891.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

72.000,00

25.456,23

97.456,23

13.515,41

7.463,89

20.979,30

67.463,89 -4.536,11

-76.476,93

-940,82

60.000,00

11.000,00

71.000,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

60300

6.158,24

6.158,24

0,00

0,00

0,00

0,00

-6.158,24

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

6.158,24

6.158,24

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

6.158,24

6.158,24

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-6.158,24

0,00

0,00

6.158,24

6.158,24

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

1.000,00

108.000,00

1.000,00

28.036,07

0,00

28.091,27

-79.963,93

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.055,20

0,00

1.055,20

-78.908,7327.036,07107.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

3.970,97

18.420,97

77,31

2.535,97

-965,74

2.458,66

-15.885,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

2.927,92

2.927,92

-11.991,342.458,6614.450,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

121.450,00

4.970,97

126.420,97

1.077,31

29.494,73

30.572,04

30.549,93 -90.900,07

-95.848,93

-965,74

1.055,20

2.927,92

3.983,12

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

116.939,18

577.290,18

460.351,00

42.486,18

220.378,76

262.864,94

310.293,43 -150.057,57

-314.425,24

-5.105,37 69.347,63

89.914,67

159.262,30

116.939,18 42.486,18

220.378,76

262.864,94

310.293,43 -150.057,57

-314.425,24

-5.105,37

477.351,00

69.347,63

89.914,67

159.262,30577.290,18
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